
Studia Preisliste

A4 s/w								        € 0,11
A4 Farbe							       € 0,38
A3 s/w								        € 0,22
A3 Farbe							       € 1,00
Expresszuschlag 				   € 11,00

Abschlussarbeiten
auf Standardgrammatur 100g

A2										          € 12,00
A1										          € 15,50
2xA2								        je	€ 8,50
A0										          € 30,00
1/2 lfm								        € 14,00
Datenverarbeitung ab 		 € 7,50

Buchbindung						     € 24,50
Klemmbindung ab			   € 17,90
Spiralisierung ab				    € 4,00
Klemmschiene ab				   € 2,00
Klebebindung ab				    € 4,50

Großformat Posterplot

Bindungen

Stand März 2024

A4 s/w 		  17 Pkt.	   		  € 0,085

A4 Farbe 	 51 Pkt.	  		  € 0,255

A3 s/w 		  34 Pkt.	   		  € 0,17

A3 Farbe 	 102 Pkt.	  		  € 0,51

Studia CopyCard
auf Standardgrammatur 75/80g

bester Preis

Großformat Planplot

technik@studia.at | www.studia.at

Alle Preise inkl. MwSt.; Fehler und Irrtümer vorbehalten. Entsprechend der bestellten Mengen 
verändern sich die Preise. Es gelten die AGB der Studia (auf www.studia.at/agb und im Shop).

Online Bestellungen Optionale Gebühren
Datencheck ab					    € 4,90
Datensetup						      € 1,90
Datenbearbeitung				   € 2,90
Internet (je 15 Min.)			  € 5,00
Arbeitszeit (10 Min.)			  € 11,00

A4 s/w								        € 0,12
A4 Farbe							       € 0,60
A3 s/w								        € 0,24
A3 Farbe							       € 1,20

A2 s/w								        € 1,80
A1 s/w								        € 3,00
A0 s/w								        € 6,00
A2 Farbe							       € 3,60
A1 Farbe							       € 6,50
A0 Farbe							       € 13,00

A4 s/w								        € 0,14

A4 Farbe							       € 0,70

A3 s/w								        € 0,28

A3 Farbe							       € 1,40

Bedienung im Shop
sofortige Mitnahme mit 100g Papier

ohne zeitliche Dringlichkeit


